עם בקשר יעמדו ורעייתו המשיב כי העובדה בהינתן וכן המשיב, של הנקי הפלילי עברו ובהינתן המתוארות בנסיבות
שירות המבחן במטרה לסייע לבני הזוג בבעיות האובייקטיביות ובמערכת היחסים ביניהם, נראה כי יש מקום ליתן למשיב

הזדמנות בדמות החלופה שנקבעה.

לאור האמור, אני דוחה את הערר.

ניתנה והודעה היום כ"ז תמוז תשע"ד, 25/07/2014 במעמד הנוכחים.